2017年认定招收博士研究生导师主持在研项目情况汇总表

院系名称（盖章）：                                                            主管院长签字：
	序号
	姓  名
	项目名称
	项目来源
	项目编号
	项目性质
	实际到校总经费
	起止时间
	拟招生人数（含博士、硕士）

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1、此表由院系统一填写，并对所填内容真实性负责；

      2、各单位17年认定招生所有博士导师姓名均需列入此表，无主持项目栏目保持空白；
      3、7月11日下午17:00前纸质版交研究生院招生办239房间，电子版发至研招办邮箱yzb1710@zzu.edu.cn。
2017年认定招收硕士研究生导师主持在研项目情况汇总表

院系名称（盖章）：                                                            主管院长签字：
	序号
	姓  名
	项目名称
	项目来源
	项目编号
	项目性质
	实际到校总经费
	起止时间
	拟招硕士生
人数

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1、此表由院系统一填写，并对所填内容真实性负责；

      2、各单位17年认定招生所有硕士导师姓名均需列入此表，无主持项目栏目保持空白，在同一单位招收硕士的博导不重复列入此表； 
      3、7月11日下午17:00前纸质版交研究生院招生办239房间，电子版发至研招办邮箱yzb1710@zzu.edu.cn。
